
KUPNÍ SMLOUVA 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 

zákona č. 121/2000 Sb. autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 

JUWITAL s.r.o. 
se sídlem Blanická 2135/13, 120 00 Praha 2 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96998 

zastoupena: Evou Andrsovou, jednatelkou 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1439297001/5500 

IČ : 27110451 

DIČ:CZ 27110451 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Státní zem d lský intervenční fond ( SZIF ), 

se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

bankovní spojení: Česká národní banka a.s., č.ú.: 000-3926001/0710 

IČ : 48133981 

DIČ:CZ48133981  
zastoupen: Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, ředitelem  
(dále jen „kupující“) 
 

(shodně též „smluvní strany“). 
 

I. VYMEZENÍ 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. II této smlouvy. Kupující se 
zavazuje, že toto zboží odebere a zaplatí za ně kupní cenu podle čl. IV. odst. 4.1. této smlouvy. 

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího. 
2. Prodávající prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % občanů se zdravotním postižením a že 

plnění dle této smlouvy lze považovat za náhradní plnění ve smyslu § 81 zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, v platném znění. 

3. Dodavatel se zavazuje, že veškeré jím poskytnuté plnění na základě této smlouvy bude zahrnuto 
do ročního limitu dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů (tj. do 36násobku průměrné mzdy v národním hospodářství za I. až III čtvrtletí 
předcházejícího kalendářního roku za každého přepočteného zaměstnance se zdravotním 
pojištěním zaměstnaného u dodavatele v předchozím kalendářním roce). 

 
           II. P EDM T SMLOUVY 

 
2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu: 

 

150  ks  osobních počítačů, včetně jejich příslušenství, operačního systému v licenci OEM OS 

WINDOWS 10 Profesional CZ 64-bit a zajištění záručního a pozáručního servisu k těmto 
zařízením v jednotlivých místech určení dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy.  Součástí plnění je 



dále doprava do míst určení dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy, zajištění likvidace přepravních 
obalů a služby HelpDesku prodávajícího.   

 
2.2. Technická specifikace dodávaného zboží je uvedena v příloze č.1. této smlouvy. 
 

 

III. DODACÍ PODMÍNKY 
 

3.1. Místo pln ní a počet kusů počítačového vybavení pro jednotlivá místa 
Kupující se zavazuje dodat požadovaný počet kusů stolních počítačů dle čl. II. odst. 2.1. této 

smlouvy na adresu centrálního pracoviště kupujícího a na adresu jeho regionálních odborů: 
 

o České Budějovice, Rudolfovská tř. 493/80, 370 21 
15 kusů 
Kontaktní osoba: Pavel Urban, tel: 387 004 807, mobil: 724 619 113,  

e-mail: pavel.urbam@szif.cz 
o Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 

19 kusů 
Kontaktní osoba: Vít Komárek, tel: 495 070 306, mobil: 724 619 139,  

e-mail: vit.komarek@szif.cz 
o Olomouc, Blanická 383/1, 772 00,  

8 kusů 
Kontaktní osoba: Petr Bílek, tel: 585 526 522, mobil: 724 619 167,  

e-mail: petr.bilek@szif.cz 
o Brno, Kotlářská 902/53, 602 00,  

20 kusů 
Kontaktní osoba: Jan Werner, tel: 541 614 121, mobil: 734 354 321,  

e-mail: jan.werner@szif.cz 
o Opava, Opava, Krnovská 2861/69, Opava 1, 746 01 

9 kusů 
Kontaktní osoba: Karel Pavelek, tel: 553 696 144, mobil: 724 619 158,  

e-mail: karel.pavelek@szif.cz 
o Praha 2, Slezská 100/7, 120 56 

15 kusů 
Kontaktní osoba: René Schaffer, tel: 227 010 207, mobil: 724 619 100,  

e-mail: rene.schaffer@szif.cz 
o Ústí nad Labem, Masarykova 19/275, 403 40 

7 kusů 
Kontaktní osoba: Jiří Kecskés, tel: 475 651 218, mobil: 739 322 653,  

e-mail: jiri.kecskes@szif.cz 
o Praha Centrála, Ve Smečkách 33, 110 00 

57 kusů 
Kontaktní osoba: Lenka Horáková, tel: 222 871 706, mobil: 731 633 991,  

e-mail: lenka.horakova@szif.cz 

 
3.2. Způsob p edání a p evzetí p edm tu pln ní  
Prodávajícím bude vytvořen Protokol o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat adresu 

místa plnění a položkový rozpis předávaného zboží dle předmětu smlouvy včetně výrobních 
čísel zboží. Převzetí plnění potvrdí na jednotlivých pracovištích zadavatele výše uvedení 

oprávnění zaměstnanci kupujícího podpisem Protokolu o předání a převzetí zboží s uvedením 

data převzetí. 
 
3.3. Balení zboží:  
Jednotlivé komponenty (zařízení) budou baleny v pevných kartónových krabicích 

s vloženými polystyrénovými ochranami proti pohybu a s obalem chránícím proti vzdušné 
vlhkosti. 
 

mailto:pavel.urbam@szif.cz
mailto:vit.komarek@szif.cz
mailto:petr.bilek@szif.cz
mailto:jan.werner@szif.cz
mailto:karel.pavelek@szif.cz
mailto:rene.schaffer@szif.cz
mailto:jiri.kecskes@szif.cz
mailto:lenka.horakova@szif.cz


 
 

3.4. Doba pln ní 
Prodávající je povinen dodat objednané zboží do 20 pracovních dnů od podpisu kupní 

smlouvy. Dále je prodávající povinen dodat náhradní zboží podle záručních podmínek do 2 

pracovních dnů od vrácení vadného zboží kupujícím. 
 
 

IV. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
4.1. Stanovení kupní ceny 
Kupní cena za zboží uvedené v čl. II. smlouvy je stanovena na základě nabídky prodávajícího 

v celkové výši 2 260 350,-Kč bez DPH, tj. 2 735 024,-Kč včetně DPH. 
 

Kupní cena je členěna takto: 
 

Druh za ízení Cena za 1 ks  bez 
DPH v Kč 

Samostatn  DPH 
v Kč 

Cena za 1 ks  
vč. DPH v Kč 

Cena za 150 
ks včetn  
DPH v Kč 

Stolní počítač 15 069 3 164,49 18 233,49 2 735 024 

 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího s plněním dodávky zboží 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy. 
 
4.2. Platební podmínky: 
 

Cena za plnění předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu – 

faktury, vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání 
veškerého zboží na jednotlivá pracoviště kupujícího, uvedená v čl. III. odst. 3.1. této smlouvy. 

Fakturu prodávající vystaví do 3 pracovních dnů po dodání zboží.  
 

Kupující nebude poskytovat žádné zálohy.  

Faktura bude vyhotovena v jednom výtisku a doplněna o Protokoly o předání a převzetí zboží 
a zaslána (předána) na adresu kupujícího podle čl. I této Smlouvy. Pokud tyto protokoly o 
předání a převzetí zboží nebudou přílohou faktury, nevzniká kupujícímu povinnost 

stanovenou částku uhradit. 
 

Termín splatnosti faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Platba se považuje za 
uhrazenou dnem odepsání odpovídající částky z účtu kupujícího. 
 

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných 
zákonných ustanovení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. 

 
 

V. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ DOBA, REKLAMACE A SERVISNÍ PODMÍNKY 
 



5.1. Záruka a záruční doba 
Na dodané zboží, kompletní dodávku, poskytuje prodávající záruku. Záruční doba činí 
60 měsíců NBD on-site s ponecháním HDD u zákazníka. Záruční doba počíná běžet ode dne 
převzetí zboží kupujícím, tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí zboží. Po celou dobu 
záruční doby se prodávající zavazuje provádět servisní zákroky v místech plnění bezplatně. 

 
5.2. Způsob poskytnutí záruky, reklamace 
Závady konkrétního předmětného zboží budou v rámci záruky odstraňovány v jednotlivých 

místech plnění. 
Záruka na zboží, které je předmětem této smlouvy, bude poskytována v rozsahu zákonné 

odpovědnosti za vady s dobou zahájení prací směřujících k odstranění vad a lhůtou pro zpětné 
předání uživateli po odstranění vad podle následujícího přehledu: 
 

a) Práce směřující k odstranění vady zahájí prodávající nejpozději do druhého pracovního dne 

od nahlášení vady kupujícím.  

 

b) V případě nemožnosti odstranění vady na místě poskytne prodávající kupujícímu bezplatně 
náhradní zboží, což je identicky vybavený přístroj, (popřípadě náhradní díl) v konfiguraci 
nejméně stejně funkční jako vadné zboží (díl) tak, aby kupující mohl řádně užívat předmět  
plnění bez omezení do doby, než bude odstraněna vada. Tato výměna bude provedena tak, 
aby byl dodržen termín uvedený v bodě a).  
 
5.3. Hlášení závad na dispečink servisního st ediska prodávajícího 
Pověřený zástupce kupujícího, jehož jméno a kontakt kupující oznámí při podpisu kupní 
smlouvy prodávajícímu, je oprávněn hlásit požadavek na provedení servisního zásahu na 
dispečink servisního střediska prodávajícího. Požadavek na provedení servisního zásahu je 

možné zaslat e-mailem na adresu servisního střediska prodávajícího: servis@dateco.cz 

nebo telefonicky na číslo 241 400 792.  

 
5.4. Doprava spojená se záručním servisem 
Cena za dopravu spojená se servisní činností v záruční době je zahrnuta v ceně za dodávku. 
 
 

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

6.1. Kupující je povinen umožnit v případě nahlášené poruchy přístup pověřenému 
pracovníkovi prodávajícího k předmětnému zařízení, a to tak, aby nebylo prodávajícímu 

objektivně znemožněno splnění článku V. této smlouvy. Pokud kupující neumožní tento 
přístup bez uvedení důvodů, lhůta uvedená v čl. V. odst. 5.2. se o odpovídající dobu 

prodlouží.  
 

6.2. Prodávající je povinen předat osobě oprávněné k převzetí zboží dle čl. III. odst. 3.1. této 

smlouvy doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží dle § 2087 a § 2094 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“). 
 
6.3. Prodávající je srozuměn s tím, že na plnění této smlouvy se vztahují uveřejňovací 
povinnosti zadavatele dle ustanovení § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Prodávající souhlasí s tím, aby kupující 

uveřejnil na svém profilu tuto smlouvu, včetně veškerých příloh a dodatků a informace o 
uhrazené ceně v rozsahu dle § 147a ZVZ. Prodávající souhlasí, aby kupující uveřejňoval 
rovněž skutečnosti o subdodavatelích, které mu prodávající bude sdělovat dle následujícího 



článku této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že žádná ze skutečností dle tohoto ani 
následujícího článku této smlouvy netvoří jeho obchodní tajemství a ani se nejedná o důvěrné 
informace.  

 

6.4. Prodávající je povinen předložit kupujícímu do 60 dnů od splnění této smlouvy seznam 

subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 
10 % z celkové částky uhrazené mu na základě této smlouvy za celou dobu jejího trvání. Má-

li subdodavatel uvedený v seznamu formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. 
Prodávající předkládá seznam subdodavatelů i tehdy, pokud v nabídce uvedl, že nezamýšlí 
zadat část(i) veřejné zakázky jinému subjektu. 
  
 

VII. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 
7.1. P echod vlastnického práva 
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží od prodávajícího, což 
bude doloženo podepsáním jednotlivých datovaných předávacích protokolů.   
 

7.2. P echod nebezpečí škody na zboží 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem podpisu jednotlivých Protokolů o 
předání a převzetí zboží (viz čl. III. odst. 3.2. této smlouvy). 

 

7.3. P echod oprávn ní k výkonu práva užít software (licence) 
V případě poskytnutí práva k užití software přechází dnem podpisu předávacího protokolu 

z prodávajícího na kupujícího oprávnění k výkonu práva software užít, a to v rozsahu 

nezbytném pro řádné užívání předmětu plnění kupujícím. Taková licence je poskytnuta na 

dobu neurčitou.  
Prodávající odpovídá za to, že byl oprávněn poskytnout licenci v požadovaném rozsahu dle 
tohoto odstavce a kupující ji bude moci využívat po neurčitou dobu.  
 

7.4. Ochrana dův rných informací 
Prodávající se zavazuje nezneužít a neprozradit třetí osobě jakékoliv důvěrné informace 
získané v průběhu trvání smluvního vztahu a ani je nepoužít v rozporu s jejich účelem pro své 
potřeby. Za důvěrné se považují všechny informace, které nelze získat z veřejně přístupných 
zdrojů, a dále všechny informace, které jsou kupujícím jako důvěrné prokazatelně označeny. 
 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY 
 

8.1. Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 3.4. této smlouvy , je povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč, (slovy: dvatisíce korun českých) za 

každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 
 

8.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury za dodané a převzaté zboží je 
prodávající oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý i započatý den prodlení. 
 

8.3. Obě smluvní strany se zavazují nahradit škodu v případě porušení povinnosti vyplývající  
ze smlouvy nebo z právních předpisů, ledaže se prokáže, že porušení povinností bylo 



způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 

občanského zákoníku. 
 

IX. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY 
 

9.1. Kupní smlouva je splněna dodáním zboží specifikovaném v čl. II. odst. 2.1. této smlouvy 

a v Příloze č. 1 k této smlouvě a v případě záručního servisu uplynutím záruční doby. 
 

9.2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze 
strany prodávajícího. Podstatným porušením této smlouvy prodávajícím se rozumí prodlení 

s dodávkou zboží o více jak 30 kalendářních dnů a dále se tím rozumí výskyt opakující se 
vady zboží v záruční době, kterou prodávající nebyl schopen odstranit do 15 kalendářních dnů 
ode dne nahlášení kupujícím. 
 

9.3. Kupující má dále právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě, že předmět plnění 
nebude odpovídat parametrům uvedeným v příloze č. 1. 
 

9.4. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze 
strany kupujícího. Tím se rozumí prodlení s úhradou sjednané kupní ceny a její neuhrazení ani 

do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného upozornění prodávajícím. 
 

X. ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ 
 
10.1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
 

10.2. Obě strany jsou oprávněny navrhnout změny a doplňky k této smlouvě. Případné změny 
a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků. Platnosti nabudou tyto dodatky podpisem oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a otiskem razítka obou smluvních stran. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany 
v této souvislosti sjednávají, že za písemnou formu nebude považována výměna e-mailových, 

textových nebo jiných elektronických zpráv. 

 

10.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Technická specifikace dodávaného 

zboží. 
 

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

10.5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé  
a svobodné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 
 

 

V Praze dne:       V Praze dne: 

 

 

 

Kupující:                                                                     Prodávající:  

 

 



 
 
………………………………………. ……………………………………………………             
 
 
 
 
P íloha č. 1- Technická specifikace dodávaného zboží  
 
 

Konfigurace PC: 
 

 
 

desktop SFF In-Win BL040  + zdroj Fortron 80 plus Bronze 300W 

 s vstup í  apětí  V 

urče ý pro provoz počítače v horizo tál í i vertikál í poloze 

jed odu há odulár í ko struk e s ož ostí r hlého otevře í skří ě 

 a r hlé vý ě  základ í h ko po e t ez použití ástrojů 

detekce vniknutí do skří ě otevře í skří ě  s hláše í  

ož ost za ezpeče í proti krádeži a s ož ostí uza če í 

výška  , šířka  , hlou ka   

Windows 10 Pro CZ x64 

INTEL Core i5-   výko   odů v Pass ark CPU Mark s podporou AES 

GB DDR  RAM, rozšiřitelná na 32 GB - Kingston 

SSHD 1TB Seagate Desktop 64MB SATAIII 8GB NAND  

ASUS DRW-24F1MT/BLACK/BULK 

1 x DVI-D + 1 x HDMI + 1 x DisplayPort 

 USB i .   USB vpředu a i .  vzadu, z toho i .   USB .  

integrovaná zvuková HD karta, 

včetně vývodů na přední straně case s porty pro mikrofon a sluchátka 
(3,5 mm) a na zadní straně case porty linkového výstupu a linkového 
vstupu (3,5 mm) 

interní reproduktor součástí case 



Integrované síťové připojení 10/100/1000 Mbit, 

konektor RJ-45, 

shodné s IEEE: 802.1P, 802.1Q, 802.2, 802.3, 802.3ab, 802.3az, 802.3u 

Wakeup On Lan, auto MDI crossover 

Klávesnice s CZ lokalizací, optická myš s kolečkem 

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou úrovních 
administrátora a uživatele. 
Zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou úrovních 
administrátora a uživatele. 
Podpora zavedení operačního systému z DVD nebo ze zařízení 
připojeného k USB portu. 
Možnost zablokování zavedení operačního systému z DVD, diskety, 
zařízení připojeného k USB portu. 

Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 
nemohl pracovat operační systém (DVD, jednotlivé USB porty). 

Možnost diagnostiky a vzdálené správy nezávislé na stavu OS  

TMP chip ve verzi 1.2 

editace ASSET TAG 

dodávané zařízení je v souladu s Usnesení vlády ČR č. 465/2010 

 ěsí ů NBD 

 
             
 
 
 
          
 

 

 

 

 

 

 

 


	a
	Státní zemědělský intervenční fond ( SZIF ),
	se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
	IČ : 48133981
	DIČ:CZ48133981
	III. DODACÍ PODMÍNKY
	IV. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	V. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ DOBA, REKLAMACE A SERVISNÍ PODMÍNKY
	VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	VII. OSTATNÍ USTANOVENÍ
	VIII. SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY
	IX. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY
	X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	10.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Technická specifikace dodávaného zboží.

